
OFFICE DE TOURISME 

DU SANCY

REGIE DE RECETTES BOUTIQUE

TARIFS 2019

Annexe à la délibération

n°2018.12.12.01 

Prix de vente 

TTC

Prix de vente 

HT

Carte IGN 2432 ET Sancy 12.00 € 11.37 €

Carte IGN Top 75 Chaine des puys Massif du Sancy 9.20 € 8.72 €

Carte Massif du Sancy Chamina Ed° 2015 9.50 € 9.00 €

Livret "Les mystères de Besse" 2.60 € 2.46 €

Topoguide Escalade Puy de Dôme 22.00 € 20.85 €

Topoguide Escalade Massif du Sancy 14.00 € 13.27 €

Guide Chamina 22 balades exceptionnelles 10.00 € 9.48 €

Guide Chamina 30 lacs d'Auvergne 12.50 € 11.85 €

Guides Randos Sancy Tarif distributeur 4.22 € 4.00 €

Guides Randos Sancy Tarif public 10.00 € 9.48 €

Carte touristique massif du Sancy 2018 1.00 € 0.95 €

Carte touristique massif du Sancy 2018 Tarif prestataires 0.40 € 0.38 €

Topoguide Volcans et lacs d'Auvergne 16.20 € 15.36 €

Topoguide Volcans d'Auvergne 8.00 € 7.58 €

Prix de vente 

TTC

Prix de vente 

HT

Billet Panoramique des Dômes 2017 Adulte 12.30 € 11.18 €

Billet Panoramique des Dômes 2018 Adulte 13.10 € 11.91 €

Billet Panoramique des Dômes 2018

Sénior, demandeur 

d'emploi, étudiant, UFR, 

PMR

11.50 € 10.45 €

Carte main libre 2.00 € 1.82 €

Prix de vente 

TTC

Prix de vente 

HT

Bandeau 4.00 € 3.33 €

Bandeau Tarif promo 3.00 € 2.50 €

Bob 2015 Prix public 13.00 € 10.83 €

Bob 2015 Prix préferentiel 11.00 € 9.17 €

Bonnets enfants 6.50 € 5.42 €

Bonnets enfants / Prix Revendeurs - Promo Tarif promo 5.00 € 4.17 €

Essuie Lunettes 1.50 € 1.25 €

HORIZONS Catalogue 4.00 € 3.33 €

HORIZONS Pack catalogues 15.00 € 12.50 €

Enveloppe Lettre suivie 20 gr 1.37 € 1.14 €

Enveloppe lettre suivie 500 gr (2015) 5.70 € 4.75 €

Marque-page 1.00 € 0.83 €

Marque-page Prix promo 0.50 € 0.42 €

Monnaie de Paris 2.00 € 1.67 €

Orientation - Boussole 15.00 € 12.50 €

Petite carte rando Prix public 2.50 € 2.08 €

Petite carte rando Prix revendeurs 1.50 € 1.25 €

Sac à dos noir/bleu/rose 2017 10.00 € 8.33 €

Sac polypro 3.00 € 2.50 €

Sac polypro Tarif promo 2.00 € 1.67 €

Sac polypro Tarif prestataires 2.28 € 1.90 €

Marchandises taxées 5,5 %

Marchandises taxées 10 %

Marchandises taxées 20 %



OFFICE DE TOURISME 

DU SANCY

REGIE DE RECETTES BOUTIQUE

TARIFS 2019

Annexe à la délibération

n°2018.12.12.01 

Prix de vente 

TTC

Prix de vente 

HT

Magnets 2.00 € 1.67 €

Mugs 10.00 € 8.33 €

Mugs Prix promo 7.50 € 6.25 €

Gourdes 9.00 € 7.50 €

Gourdes Prix promo 6.50 € 5.42 €

Porte-clés 3.00 € 2.50 €

Stylo Sancy V1 1.50 € 1.25 €

Stylo Sancy V1 Prix promo 1.00 € 0.83 €

Casquette enfant 2017 5.00 € 4.17 €

Casquette adulte 2017 8.00 € 6.67 €

Sac Tibou 2018 3.50 € 2.92 €

Sac Tibou 2018 Prix promo 2.50 € 2.08 €

Tee-shirt enfant 2017 10.00 € 8.33 €

Tee-shirt enfant 2017 Prix promo 7.00 € 5.83 €

Tee-shirt enfant 2012 6.00 € 5.00 €

Tee-shirt enfant 2014 7.00 € 5.83 €

Tee-shirt enfant 2012 Prix promo 4.50 € 3.75 €

Tee-shirt enfant 2014 Prix promo 5.50 € 4.58 €

Tee-shirt adulte 2017 12.00 € 10.00 €

Tee-shirt adulte 2017 prix promo 9.00 € 7.50 €

Tee-shirt femme gris, bleu Prix promo 6.50 € 5.42 €

Tee-shirt homme beige Prix promo 6.50 € 5.42 €

Tee-shirt homme vert 10.00 € 8.33 €

Tee-shirt homme vert Prix promo 7.00 € 5.83 €

Tee-shirt Femme bleu et gris 2013 8.00 € 6.67 €

Tee-shirt Origine Sancy Tarif préférentiel 5.00 € 4.17 €

Tee-shirt Origine Sancy vert 2015 Prix public 10.00 € 8.33 €

Tee-shirt Origine Sancy vert 2015 Prix préferentiel 8.00 € 6.67 €

Tee-shirt Vintage 2015 Prix public 15.00 € 12.50 €

Tee-shirt Vintage 2015 Prix préferentiel 13.00 € 10.83 €

Prix de vente

DVD Le Mont Dore 19.90 €

Frise 350 milliards d'années 2.00 €

Guide découverte petit patrimoine Besse 3.00 €

Guide Secrets du patrimoinhe thermal de St nectaire 5.00 €

Livre des 50 ans de Super-Besse 10.00 €

Livre le Jardin Clos du Rempart 7.00 €

Livre de Besse dans la mémoire d'un poilu 1914-1918 5.00 €

Timbre postal 2018 0.95 €

Prix de vente 

TTC

Prix de vente 

HT

Copie couleur A3 0.85 € 0.71 €

Copie couleur A4 0.50 € 0.42 €

Copie N&B A3 0.30 € 0.25 €

Copie N&B A4 0.10 € 0.08 €

Fax 0.60 € 0.50 €

Prestations de services 20 %

Marchandises taxées 20 %

Marchandises exonérées


